
Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024 Waterloo (BEL)  19-10-24

Aperçu des résultats Petit bassin (25m)

Nom, Prénom Année de n. Discipline Pl. Temps Ronde Ancien PB. Diff .

AROKIUM Luca 10 : 800 Libre 2 9:56.66 10:23.58 109% MPP
400 4 nages 2 5:30.03 --.-- MPP

BENSASSI Abdallah 09 : 800 Libre 3 9:37.34 9:51.31 105% MPP
400 4 nages 2 5:05.31 5:28.41 116% MPP

CUNI Alviero 09 : 800 Libre 1 9:14.12 9:24.96 104% MPP
400 4 nages 1 5:03.06 5:17.40 110% MPP

EL HMAM Adam 08 : 800 Libre 1 9:53.99 10:19.92 109% MPP

GOOSSENS Enzo 13 : 800 Libre 4 11:36.27 --.-- MPP

KREMER Emely 11 : 400 4 nages 4 6:14.78 6:44.64 117% MPP

MERCIER Sophie 10 : 800 Libre 10:17.41 9:41.17 89%
1500 Libre 2 19:13.26 --.-- MPP
400 4 nages 1 5:24.00 5:43.84 113% MPP

MERKOURAKI Michelle 09 : 800 Libre 10:56.99 10:58.40 100% MPP
1500 Libre 3 20:40.28 --.-- MPP
400 4 nages 8 6:04.62 --.-- MPP

MUFFKE Janto 09 : 800 Libre 2 9:19.01 9:24.13 102% MPP
400 4 nages 4 5:13.27 5:41.33 119% MPP

PIT Ilaria Anamaria 09 : 800 Libre 10:56.41 10:47.49 97%
1500 Libre 4 20:50.84 --.-- MPP
400 4 nages 7 5:53.59 --.-- MPP

TAZMI Ilias 11 : 800 Libre 1 10:30.00 10:37.59 102% MPP
400 4 nages 2 5:57.94 6:01.51 102% MPP

VAN DEN DOOREN Ambroise13 : 800 Libre 2 10:54.70 10:58.08 101% MPP

VLADU Irina Maria 12 : 800 Libre 11:03.68 10:39.00 93%
1500 Libre 3 20:43.06 --.-- MPP
400 4 nages 3 6:00.92 6:05.49 103% MPP

Total 26 résultats individuels, performance moyenne: 103,5%
0 nouveau(x) record(s), 23 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: MUFFKE Janto, 400 4 nages  5:13.27



WN Championnats BCBW IV_LD  2024 19_10_2024
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 21-10-24 13:49 - Page 1

Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024
Waterloo, 19-10-2024

Epreuve 1 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
19-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 7:27.64;  12: 7:03.40;  13: 6:45.44;  14: 6:35.18;  15: 6:23.53;  16: 6:13.83;  17: 6:09.18;  18: 6:00.42;  19 +: 5:55.17

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/125:51.42 5:38.00
50m: 36.47 36.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 44.17 200m: 300m: 400m: 5:38.00

2. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 6:26.52 5:57.21
50m: 34.98 34.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.48 45.50 200m: 300m: 400m: 5:57.21

3. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 6:05.49 6:00.92
50m: 38.95 38.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.87 33.92 200m: 300m: 400m: 6:00.92

4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 NT 6:08.63
50m: 40.89 40.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.90 50.01 200m: 300m: 400m: 6:08.63

13 ans

1. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/116:29.36 6:08.33
50m: 41.47 41.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.08 49.61 200m: 300m: 400m: 6:08.33

2. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 NT 6:09.16
50m: 37.52 37.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.91 48.39 200m: 300m: 400m: 6:09.16

3. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/116:15.03 6:11.77
50m: 44.58 44.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.45 53.87 200m: 300m: 400m: 6:11.77

4. KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 6:43.71 6:14.78
50m: 39.78 39.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.36 50.58 200m: 300m: 400m: 6:14.78

forf.déc. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/116:21.55

14 ans

1. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 5:18.23 5:24.00
50m: 34.32 34.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.05 40.73 200m: 300m: 400m: 5:24.00

2. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 5:35.59 5:39.23
50m: 34.62 34.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 41.71 200m: 300m: 400m: 5:39.23

3. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 5:52.47 5:51.21
50m: 38.07 38.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.10 46.03 200m: 300m: 400m: 5:51.21

4. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 6:00.80 5:55.09
50m: 36.79 36.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.69 43.90 200m: 300m: 400m: 5:55.09

5. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 6:17.84 5:58.87
50m: 42.46 42.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.21 49.75 200m: 300m: 400m: 5:58.87

CNBA
Texte surligné 
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Texte surligné 
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Texte surligné 



WN Championnats BCBW IV_LD  2024 19_10_2024
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 21-10-24 13:49 - Page 2

Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024
Waterloo, 19-10-2024

Epreuve 1, Dames, 400m 4 nages

15 ans

1. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/095:25.98 5:26.22
50m: 36.37 36.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.15 42.78 200m: 300m: 400m: 5:26.22

2. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 5:28.76 5:30.52
50m: 35.10 35.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 39.60 200m: 300m: 400m: 5:30.52

3. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 5:29.06 5:34.65
50m: 34.43 34.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.51 39.08 200m: 300m: 400m: 5:34.65

4. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/095:51.19 5:39.26
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.31 44.10 200m: 300m: 400m: 5:39.26

5. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/09 6:00.00 5:45.63
50m: 37.53 37.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.53 47.00 200m: 300m: 400m: 5:45.63

6. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 5:45.00 5:51.50
50m: 34.90 34.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.88 41.98 200m: 300m: 400m: 5:51.50

7. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 NT 5:53.59
50m: 34.63 34.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.84 41.21 200m: 300m: 400m: 5:53.59

8. MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 NT 6:04.62
50m: 39.49 39.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.87 48.38 200m: 300m: 400m: 6:04.62

forf.déc. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 5:50.98
forf.déc. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 5:55.04

16 ans

1. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 NT 5:35.59
50m: 34.38 34.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.91 39.53 200m: 300m: 400m: 5:35.59

2. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/085:50.77 6:05.86
50m: 40.60 40.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.66 48.06 200m: 300m: 400m: 6:05.86

17 - 18 ans

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/07 5:13.08 5:13.69
50m: 34.31 34.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.20 40.89 200m: 300m: 400m: 5:13.69

2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/07 5:30.12 5:25.78
50m: 36.12 36.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.71 43.59 200m: 300m: 400m: 5:25.78

19 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 5:21.73 5:03.35
50m: 32.51 32.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.10 37.59 200m: 300m: 400m: 5:03.35

2. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 5:25.82 5:34.44
50m: 35.05 35.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 40.07 200m: 300m: 400m: 5:34.44

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 



WN Championnats BCBW IV_LD  2024 19_10_2024
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 21-10-24 13:49 - Page 3

Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024
Waterloo, 19-10-2024

Epreuve 1, Dames, 400m 4 nages, 19 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final

3. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 5:33.34 5:39.44
50m: 35.34 35.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.09 41.75 200m: 300m: 400m: 5:39.44

4. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 5:30.91 5:44.30
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.69 43.22 200m: 300m: 400m: 5:44.30

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
19-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 7:29.58;  12: 6:52.65;  13: 6:28.72;  14: 6:12.94;  15: 5:59.13;  16: 5:47.19;  17: 5:37.93;  18: 5:29.97;  19 +: 5:17.31

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 5:46.51 5:29.51
50m: 33.94 33.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.13 41.19 200m: 300m: 400m: 5:29.51

2. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/13 NT 6:06.81
50m: 41.10 41.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.70 52.60 200m: 300m: 400m: 6:06.81

12 ans

1. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 NT 5:35.39
50m: 33.63 33.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.60 44.97 200m: 300m: 400m: 5:35.39

2. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 NT 6:02.83
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.11 49.10 200m: 300m: 400m: 6:02.83

3. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 NT 6:04.53
50m: 28.22 28.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.18 55.96 200m: 300m: 400m: 6:04.53

13 ans

1. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 6:00.41 5:35.40
50m: 37.71 37.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.41 44.70 200m: 300m: 400m: 5:35.40

2. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 6:01.51 5:57.94
50m: 42.94 42.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.44 51.50 200m: 300m: 400m: 5:57.94

3. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 NT 6:01.83
50m: 38.60 38.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.66 45.06 200m: 300m: 400m: 6:01.83

disq. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/116:14.73 6:06.12
SW 8.3 c - Mouvements des jambes en brasse

50m: 40.22 40.22 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.37 47.15 200m: 300m: 400m: 6:06.12

forf.déc. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/116:20.52

CNBA
Texte surligné 
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Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024
Waterloo, 19-10-2024

Epreuve 2, Messieurs, 400m 4 nages

14 ans

1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 5:04.91 4:58.83
50m: 31.28 31.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.51 38.23 200m: 300m: 400m: 4:58.83

2. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 NT 5:30.03
50m: 32.99 32.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.92 39.93 200m: 300m: 400m: 5:30.03

3. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 5:57.28 5:31.44
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.78 41.21 200m: 300m: 400m: 5:31.44

4. LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 5:30.96 5:37.59
50m: 34.41 34.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.06 42.65 200m: 300m: 400m: 5:37.59

5. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/10 5:47.57 5:42.68
50m: 41.34 41.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.02 48.68 200m: 300m: 400m: 5:42.68

6. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 NT 5:47.35
50m: 38.98 38.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.05 46.07 200m: 300m: 400m: 5:47.35

15 ans

1. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 5:15.62 5:03.06
50m: 30.55 30.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.03 35.48 200m: 300m: 400m: 5:03.06

2. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 NT 5:05.31
50m: 30.07 30.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.67 39.60 200m: 300m: 400m: 5:05.31

3. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 5:11.60 5:09.86
50m: 34.16 34.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36 39.20 200m: 300m: 400m: 5:09.86

4. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 5:23.17 5:13.27
50m: 33.60 33.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.38 39.78 200m: 300m: 400m: 5:13.27

5. GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 4:59.97 5:22.01
50m: 31.60 31.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 38.54 200m: 300m: 400m: 5:22.01

16 ans

1. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 5:01.03 4:47.14
50m: 29.70 29.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.01 35.31 200m: 300m: 400m: 4:47.14

17 - 18 ans

1. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 5:06.64 5:00.87
50m: 30.74 30.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.81 38.07 200m: 300m: 400m: 5:00.87

2. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 5:20.55 5:08.92
50m: 32.21 32.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.65 38.44 200m: 300m: 400m: 5:08.92

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Texte surligné 

CNBA
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Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024
Waterloo, 19-10-2024

Epreuve 2, Messieurs, 400m 4 nages

19 ans et plus

1. LE PALLEC, Arthur BEL WN/008757/05 NT 5:06.53
50m: 31.36 31.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.53 36.17 200m: 300m: 400m: 5:06.53

Epreuve 3 Dames, 1500m Libre 11 ans et plus
19-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 24:46.34;  12: 23:33.00;  13: 22:38.67;  14: 22:07.63;  15: 21:41.65;  16: 21:15.67;  17: 21:01.66;  18: 20:37.23;
19 +: 20:31.00

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1219:50.00 18:39.28
100m: 1:11.35 1:11.35 500m: 6:13.26 1:15.87 900m: 11:13.21 1:14.60 1300m: 16:12.89 1:14.46
200m: 2:26.43 1:15.08 600m: 7:28.18 1:14.92 1000m: 12:28.11 1:14.90 1400m: 17:26.98 1:14.09
300m: 3:42.46 1:16.03 700m: 8:43.75 1:15.57 1100m: 13:43.35 1:15.24 1500m: 18:39.28 1:12.30
400m: 4:57.39 1:14.93 800m: 9:58.61 1:14.86 1200m: 14:58.43 1:15.08

2. MARC, Sarah BEL SCR/013889/12 20:52.59 19:20.83
100m: 1:10.10 1:10.10 500m: 6:21.70 1:18.83 900m: 11:34.59 1:17.40 1300m: 16:49.03 1:18.33
200m: 2:26.27 1:16.17 600m: 7:40.17 1:18.47 1000m: 12:53.41 1:18.82 1400m: 18:05.96 1:16.93
300m: 3:43.89 1:17.62 700m: 8:58.91 1:18.74 1100m: 14:11.76 1:18.35 1500m: 19:20.83 1:14.87
400m: 5:02.87 1:18.98 800m: 10:17.19 1:18.28 1200m: 15:30.70 1:18.94

3. VLADU, Irina Maria ROU CNBA/012040/12 NT 20:43.06
100m: 1:20.14 1:20.14 500m: 6:50.57 900m: 12:28.38 1:24.70 1300m: 18:04.51 1:23.88
200m: 2:42.87 1:22.73 600m: 8:14.41 1:23.84 1000m: 13:52.47 1:24.09 1400m: 19:25.37 1:20.86
300m: 4:05.27 1:22.40 700m: 9:38.95 1:24.54 1100m: 15:16.63 1:24.16 1500m: 20:43.06 1:17.69
400m: 800m: 11:03.68 1:24.73 1200m: 16:40.63 1:24.00

4. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/1223:30.00 22:32.44
100m: 1:21.19 1:21.19 500m: 7:15.09 1:28.00 900m: 13:21.41 1:32.87 1300m: 19:34.47 1:33.85
200m: 2:49.29 1:28.10 600m: 8:45.84 1:30.75 1000m: 14:54.44 1:33.03 1400m: 21:06.22 1:31.75
300m: 4:17.59 1:28.30 700m: 10:16.94 1:31.10 1100m: 16:27.51 1:33.07 1500m: 22:32.44 1:26.22
400m: 5:47.09 1:29.50 800m: 11:48.54 1:31.60 1200m: 18:00.62 1:33.11

5. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/1223:30.00 22:44.44
100m: 1:22.12 1:22.12 500m: 900m: 13:33.84 1:33.65 1300m: 19:46.40 1:33.12
200m: 2:50.69 1:28.57 600m: 8:54.19 1000m: 15:07.94 1:34.10 1400m: 21:16.25 1:29.85
300m: 4:20.03 1:29.34 700m: 10:27.28 1:33.09 1100m: 16:40.56 1:32.62 1500m: 22:44.44 1:28.19
400m: 5:50.81 1:30.78 800m: 12:00.19 1:32.91 1200m: 18:13.28 1:32.72

13 ans

1. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1121:14.00 20:06.56
100m: 1:14.52 1:14.52 500m: 6:32.91 1:18.70 900m: 11:49.29 1:18.90 1300m: 17:22.60 1:23.16
200m: 2:34.16 1:19.64 600m: 7:51.31 1:18.40 1000m: 13:12.12 1:22.83 1400m: 18:44.54 1:21.94
300m: 3:54.05 1:19.89 700m: 9:10.43 1:19.12 1100m: 14:35.25 1:23.13 1500m: 20:06.56 1:22.02
400m: 5:14.21 1:20.16 800m: 10:30.39 1:19.96 1200m: 15:59.44 1:24.19

2. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1121:46.00 20:19.47
100m: 1:16.71 1:16.71 500m: 6:41.60 1:21.03 900m: 12:08.39 1:21.79 1300m: 17:37.09 1:21.63
200m: 2:37.27 1:20.56 600m: 8:02.69 1:21.09 1000m: 13:30.17 1:21.78 1400m: 18:59.64 1:22.55
300m: 3:58.67 1:21.40 700m: 9:24.21 1:21.52 1100m: 14:52.67 1:22.50 1500m: 20:19.47 1:19.83
400m: 5:20.57 1:21.90 800m: 10:46.60 1:22.39 1200m: 16:15.46 1:22.79

forf.déc. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1120:04.00

CNBA
Texte surligné 
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Championnats BCBW  IV_LD 19_10_2024
Waterloo, 19-10-2024

Epreuve 3, Dames, 1500m Libre

14 ans

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1019:06.00 17:58.62
100m: 1:08.59 1:08.59 500m: 5:54.64 1:11.89 900m: 10:43.04 1:12.13 1300m: 15:34.09 1:12.81
200m: 2:20.05 1:11.46 600m: 7:06.39 1:11.75 1000m: 11:56.29 1:13.25 1400m: 16:46.91 1:12.82
300m: 3:31.43 1:11.38 700m: 8:18.75 1:12.36 1100m: 13:08.38 1:12.09 1500m: 17:58.62 1:11.71
400m: 4:42.75 1:11.32 800m: 9:30.91 1:12.16 1200m: 14:21.28 1:12.90

2. MERCIER, Sophie FRA CNBA/010807/10 NT 19:13.26
100m: 1:15.19 1:15.19 500m: 6:23.69 1:18.13 900m: 11:33.66 1:16.25 1300m: 16:42.41 1:17.15
200m: 2:32.91 1:17.72 600m: 7:41.73 1:18.04 1000m: 12:51.41 1:17.75 1400m: 17:59.24 1:16.83
300m: 3:48.81 1:15.90 700m: 8:59.34 1:17.61 1100m: 14:08.51 1:17.10 1500m: 19:13.26 1:14.02
400m: 5:05.56 1:16.75 800m: 10:17.41 1:18.07 1200m: 15:25.26 1:16.75

3. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 19:58.16 20:16.03
100m: 1:14.88 1:14.88 500m: 6:41.90 1:21.99 900m: 12:08.37 1:20.45 1300m: 17:35.48 1:22.14
200m: 2:35.56 1:20.68 600m: 8:04.53 1:22.63 1000m: 13:30.03 1:21.66 1400m: 18:57.03 1:21.55
300m: 3:57.11 1:21.55 700m: 9:25.99 1:21.46 1100m: 14:51.54 1:21.51 1500m: 20:16.03 1:19.00
400m: 5:19.91 1:22.80 800m: 10:47.92 1:21.93 1200m: 16:13.34 1:21.80

15 ans

1. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0919:10.56 18:03.96
100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 5:58.57 1:12.40 900m: 10:48.92 1:12.94 1300m: 15:39.32 1:12.56
200m: 2:20.98 1:12.19 600m: 7:10.48 1:11.91 1000m: 12:01.43 1:12.51 1400m: 16:52.16 1:12.84
300m: 3:33.49 1:12.51 700m: 8:23.37 1:12.89 1100m: 13:13.77 1:12.34 1500m: 18:03.96 1:11.80
400m: 4:46.17 1:12.68 800m: 9:35.98 1:12.61 1200m: 14:26.76 1:12.99

2. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0920:34.88 19:25.19
100m: 1:12.44 1:12.44 500m: 6:22.41 1:17.32 900m: 11:34.16 1:18.57 1300m: 16:50.30 1:19.54
200m: 2:23.47 1:11.03 600m: 7:40.87 1:18.46 1000m: 12:53.28 1:19.12 1400m: 18:09.05 1:18.75
300m: 3:46.65 1:23.18 700m: 8:58.12 1:17.25 1100m: 14:11.87 1:18.59 1500m: 19:25.19 1:16.14
400m: 5:05.09 1:18.44 800m: 10:15.59 1:17.47 1200m: 15:30.76 1:18.89

3. MERKOURAKI, Michelle BEL CNBA/014030/09 NT 20:40.28
100m: 1:20.26 1:20.26 500m: 6:50.73 1:21.52 900m: 12:21.02 1:24.03 1300m: 17:57.09 1:24.57
200m: 2:43.89 1:23.63 600m: 8:12.58 1:21.85 1000m: 13:43.87 1:22.85 1400m: 19:20.28 1:23.19
300m: 4:06.61 1:22.72 700m: 9:34.76 1:22.18 1100m: 15:08.60 1:24.73 1500m: 20:40.28 1:20.00
400m: 5:29.21 1:22.60 800m: 10:56.99 1:22.23 1200m: 16:32.52 1:23.92

4. PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 NT 20:50.84
100m: 1:18.09 1:18.09 500m: 6:47.73 1:22.89 900m: 12:19.95 1:23.54 1300m: 18:00.38 1:25.00
200m: 2:39.70 1:21.61 600m: 8:10.13 1:22.40 1000m: 13:44.45 1:24.50 1400m: 19:25.09 1:24.71
300m: 4:01.66 1:21.96 700m: 9:33.88 1:23.75 1100m: 15:09.98 1:25.53 1500m: 20:50.84 1:25.75
400m: 5:24.84 1:23.18 800m: 10:56.41 1:22.53 1200m: 16:35.38 1:25.40

forf.déc. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 20:33.45
forf.déc. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 NT

16 ans

1. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0819:50.75 19:50.68
100m: 1:13.78 1:13.78 500m: 6:28.15 1:18.99 900m: 11:48.98 1:20.66 1300m: 17:11.85 1:20.42
200m: 2:32.07 1:18.29 600m: 7:47.22 1:19.07 1000m: 13:09.79 1:20.81 1400m: 18:32.81 1:20.96
300m: 3:50.49 1:18.42 700m: 9:07.19 1:19.97 1100m: 14:30.23 1:20.44 1500m: 19:50.68 1:17.87
400m: 5:09.16 1:18.67 800m: 10:28.32 1:21.13 1200m: 15:51.43 1:21.20

17 - 18 ans

1. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 19:19.30 18:51.21
100m: 1:09.54 1:09.54 500m: 6:08.57 1:15.50 900m: 11:11.23 1:16.31 1300m: 16:19.35 1:17.08
200m: 2:23.21 1:13.67 600m: 7:23.15 1:14.58 1000m: 12:28.30 1:17.07 1400m: 17:36.26 1:16.91
300m: 3:37.76 1:14.55 700m: 8:39.16 1:16.01 1100m: 13:45.32 1:17.02 1500m: 18:51.21 1:14.95
400m: 4:53.07 1:15.31 800m: 9:54.92 1:15.76 1200m: 15:02.27 1:16.95
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Epreuve 3, Dames, 1500m Libre

19 ans et plus

1. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 19:49.03 19:07.74
100m: 1:08.99 1:08.99 500m: 6:08.85 1:16.33 900m: 11:18.99 1:17.17 1300m: 16:30.07 1:17.80
200m: 2:22.02 1:13.03 600m: 7:26.49 1:17.64 1000m: 12:36.92 1:17.93 1400m: 17:48.99 1:18.92
300m: 3:36.57 1:14.55 700m: 8:43.89 1:17.40 1100m: 13:54.39 1:17.47 1500m: 19:07.74 1:18.75
400m: 4:52.52 1:15.95 800m: 10:01.82 1:17.93 1200m: 15:12.27 1:17.88

Epreuve 4 Messieurs, 800m Libre 11 ans et plus
19-10-24 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 12:05.77;  12: 11:17.86;  13: 10:43.63;  14: 10:19.18;  15: 10:09.00;  16: 10:03.34;  17: 9:47.92;  18: 9:36.55;
19 +: 9:28.22

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1310:46.73 10:15.52
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:50.50 1:17.94 500m: 6:27.68 1:19.25 700m: 9:02.31 1:17.13
200m: 2:32.56 1:17.85 400m: 5:08.43 1:17.93 600m: 7:45.18 1:17.50 800m: 10:15.52 1:13.21

2. VAN DEN DOOREN, A. BEL CNBA/011320/13 10:58.08 10:54.70
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 3:58.52 1:22.10 500m: 6:45.49 1:23.65 700m: 9:32.45 1:22.71
200m: 2:36.42 1:20.72 400m: 5:21.84 1:23.32 600m: 8:09.74 1:24.25 800m: 10:54.70 1:22.25

3. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1311:30.00 11:00.22
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:04.27 1:22.97 500m: 6:49.91 1:22.77 700m: 9:38.16 1:24.13
200m: 2:41.30 1:23.49 400m: 5:27.14 1:22.87 600m: 8:14.03 1:24.12 800m: 11:00.22 1:22.06

4. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 12:04.48 11:36.27
100m: 1:20.42 1:20.42 300m: 4:17.35 1:29.76 500m: 7:16.88 1:29.54 700m: 10:12.34 1:26.67
200m: 2:47.59 1:27.17 400m: 5:47.34 1:29.99 600m: 8:45.67 1:28.79 800m: 11:36.27 1:23.93

12 ans

1. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1211:11.00 10:24.37
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:48.31 1:18.87 500m: 6:27.35 1:19.25 700m: 9:02.54 1:16.02
200m: 2:29.44 1:17.05 400m: 5:08.10 1:19.79 600m: 7:46.52 1:19.17 800m: 10:24.37 1:21.83

13 ans

1. TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 10:37.59 10:30.00
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 3:55.53 1:19.95 500m: 6:35.05 1:18.89 700m: 9:13.42 1:19.79
200m: 2:35.58 1:18.90 400m: 5:16.16 1:20.63 600m: 7:53.63 1:18.58 800m: 10:30.00 1:16.58

14 ans

1. LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 9:33.36 9:44.87
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:34.56 1:14.47 500m: 6:03.41 1:14.50 700m: 8:32.44 1:14.06
200m: 2:20.09 1:12.43 400m: 4:48.91 1:14.35 600m: 7:18.38 1:14.97 800m: 9:44.87 1:12.43

2. AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 10:17.92 9:56.66
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:39.66 1:14.92 500m: 6:10.97 1:15.87 700m: 8:43.14 1:16.23
200m: 2:24.74 1:15.65 400m: 4:55.10 1:15.44 600m: 7:26.91 1:15.94 800m: 9:56.66 1:13.52

3. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 NT 10:05.91
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:45.05 1:16.83 500m: 6:19.84 1:17.33 700m: 8:52.69 1:16.10
200m: 2:28.22 1:16.78 400m: 5:02.51 1:17.46 600m: 7:36.59 1:16.75 800m: 10:05.91 1:13.22

4. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 NT 10:30.40 *
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:55.18 1:20.25 500m: 6:34.86 1:19.36 700m: 9:13.75 1:19.47
200m: 2:34.93 1:20.32 400m: 5:15.50 1:20.32 600m: 7:54.28 1:19.42 800m: 10:30.40 1:16.65
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Epreuve 4, Messieurs, 800m Libre

15 ans

1. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 9:20.31 9:14.12
100m: 1:04.15 1:04.15 300m: 3:27.25 1:11.11 500m: 5:48.73 1:11.02 700m: 8:07.76 1:08.96
200m: 2:16.14 1:11.99 400m: 4:37.71 1:10.46 600m: 6:58.80 1:10.07 800m: 9:14.12 1:06.36

2. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 9:24.13 9:19.01
100m: 1:04.19 1:04.19 300m: 3:26.83 1:11.00 500m: 5:48.54 1:11.00 700m: 8:09.32 1:10.06
200m: 2:15.83 1:11.64 400m: 4:37.54 1:10.71 600m: 6:59.26 1:10.72 800m: 9:19.01 1:09.69

3. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/013251/09 9:51.31 9:37.34
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:37.07 1:14.40 500m: 6:04.24 1:13.00 700m: 8:27.84 1:10.60
200m: 2:22.67 1:14.03 400m: 4:51.24 1:14.17 600m: 7:17.24 1:13.00 800m: 9:37.34 1:09.50

4. GENIN, Alexandre BEL SCR/014424/09 9:20.67 9:41.79
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:31.08 1:12.73 500m: 5:59.60 1:14.50 700m: 8:28.73 1:14.62
200m: 2:18.35 1:11.44 400m: 4:45.10 1:14.02 600m: 7:14.11 1:14.51 800m: 9:41.79 1:13.06

16 ans

1. EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 10:19.92 9:53.99
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:40.70 1:15.96 500m: 6:11.94 1:15.40 700m: 8:40.86 1:14.70
200m: 2:24.74 1:14.26 400m: 4:56.54 1:15.84 600m: 7:26.16 1:14.22 800m: 9:53.99 1:13.13
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